
 MAGAZİN - Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra’ya taşındı! İşte ünlü çiftin yeni evi

YAŞAM - Dolmabahçe Sarayı'nda yangın paniği

YAŞAM - Yatağında felç geçiren kadın 3 gün kurtarılmayı bekledi

SPOR - Nwakaeme'ye Osayi kilidi

SPOR - Torrent'in oyuncularla ilgili raporu ortaya çıktı

SPOR - Beşiktaş'ta Batsman hayal kırıklığı

GÜNDEM - Seçim kanunu haftaya Meclis'te

GÜNDEM - Külliye’de gündem Ukrayna krizi

DÜNYA - Yeni nesil savaş

EKONOMİ - Turizmciden mesaj var: Antalya çok kıymetli kimse fiyat kırmasın

DÜNYA - Batı’nın ‘yaptırım yarışı’ Çin’e geri adım attırdı

DÜNYA - Türkiye’yi savaşa çekme tuzağı

DÜNYA - Her savaşta aynı yöntem! Cephede Müslüman kıyımı

DÜNYA - 65 bin kişilik gönüllü ordusu

EKONOMİ - İstanbul Havalimanı devleri İstanbul’a çekti

EKONOMİ - Akaryakıt fiyatları 20 TL'ye koşuyor! Petrol 120 dolara çıktı

DÜNYA - Ukrayna'da Zaporijya Nükleer Santrali'nde askerler arasında çatışma

KÜLTüR - SANAT - Sinemada bu hafta | 4 Mart

KÜLTüR - SANAT - Netflix Rusya’ya ‘cephe’ açtı!

KÜLTüR - SANAT - Semih Kaplanoğlu: Tiyatroda ideolojik ‘perde’ var
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Şike davası zamanında FETÖ'den ilk şikayetçi olan Fenerbahçe Kongre Üyesi Sadettin Sakızcı,
nezaretteyken kendisine yapılanları anlattı.

2012 yılında şike sürecinde ilk şikayetçi olarak kayıtlara geçen Sadettin Sakızcı yaşadıklarını anlattı.

Fenerbahçe yapılanın bir kumpas olduğunu ve bununla ilgili 2012 yılının aralık ayında bizzat Çağlayan

Adliyesi’nde, Savcı Hasan Kaya’ya suç duyurusunda bulunduğunu söyleyen Sakızcı, bu süreçten sonra çok

sıkıntılı günler yaşadığını söyledi. Sürecin devam ettiğini ve yarın duruşmaya katılacağını kaydeden

Fenerbahçe Kongre üyesi Sakızcı hak edenin hak ettiği cezayı alacağını düşündüğünü söyledi. Şikayetçi

olduktan sonraki süreçte 3 milyon TL civarında maddi bir kayıp ta yaşadığını hatırlatan Sakızcı şikayet
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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dilekçesinde Terörist başı Gülen hakkındaki iddialarını ise şöyle sıraladı:

"Başkanımız Aziz Yıldırım ve Cumhurbaşkanımız o tarihte Fethullah Gülen cemaatinin örgüt olduğunu dile

getirdi. Benim yazılı dilekçeme bakabilirsiniz. FETÖ’nün bir terör örgütü olduğu açıklanmadan önce bunların

örgüt olduğunu, Gülen’in Fenerbahçe’ye kumpas kurduğunu söyledim. Dolayısıyla burada benim maddi bir

kaybım da söz konusu ve bunla akalı kendisine suç duyurusunda bulundum".

Bağıra bağıra Zaman Gazetesi okuttular

Şikayetçi olduktan sonra davet edildiği karakolda yaşadıklarını da anlatan Sakızcı, "2013 yılında örgüt

suçlarına bakan sanırım Savcı Osman Şanal, zaten örgüt suçlarından şu anda kendisi içeride. Bir şekilde

beni suçlamak istedi ama tabii onu beceremedi. Bir gece boyunca sabaha kadar bağıra bağıra Zaman

Gazetesi okuma cezası verdiler. Onu da okuduk. Kendilerine ayrıca bu konu hakkında HSK’ya suç

duyurusunda bulundum ve sonuçlarını bekliyorum. FETÖ'nün Fenerbahçe Kulübü'ne zarar vermek

istediğini, daha doğrusu kulübü ele geçirmek istediklerini dilekçemde anlattım. İlk şikayetçi olan bendim

zaten duruşmada bakarsınız. Diğer herkes sanık, müşteki ve mağdur ama şikayetçi kişi benim" dedi.

Etiketler : fenerbahçe,fetö,zaman gazetesi,
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Piyasalar Fark %

USD 14.1376 % 0.08

EUR 15.6319 % -0.31

BIST 100 2023.29 % 1.88

ALTIN 879.574 % 0.01

GBP 18.9229 % 0
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu

Lüks otelde dehşet!

Rus askerlerinin çantasında ne
var?
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https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/izmir-den-kan-donduran-haber-cesetleri-bulundu-23613.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/luks-otelde-dehset--23610.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/rus-askerlerinin-cantasinda-ne-var--23607.aspx
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